образец

/заявление должно быть написано от руки/

Ректору МГУ имени М.В.Ломоносова

академику В.А. Садовничему

от абитуриента  ___________________________
                                            (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить обучение на платной основе в Казахстанском филиале

МГУ имени М.В.Ломоносова на направлении

__________________________________________________________________

по очной форме обучения по программе подготовки ____________________.

                                                                                                              (бакалавров/магистров)

Результаты экзаменов по данному направлению:

___________________________________

___________________________________

Сумма баллов: _____________________

Телефон:

Электронная почта:

______________________________              _____________________________

                       (дата)                                                               (подпись)